
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż dwóch mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie stacji uzdatniania wody w Wąglikowicach i na terenie

hydroforni w Grzybowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOŚCIERZYNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675184

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Strzelecka 9

1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 586865980

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@koscierzyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://koscierzyna.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administracja publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00169740/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 12:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00164820/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dwóch mikroinstalacji fotowoltaicznych o mocy 20,4kWp na terenie stacji
uzdatniania wody w Wąglikowicach i 25,200kWp na terenie hydroforni w Grzybowie. Zadanie przewiduje montaż konstrukcji
wsporczej gruntowej, montaż modułów fotowoltaicznych, montaż inwerterów, montaż rozdzielnic PV wraz z
oprzyrządowaniem, instalacji elektrycznej, odgromowej wraz z iglicami, montaż ogrodzenia o wysokości 1,5m i długości
774m, podłączenie instalacji do istniejących rozdzielnic w budynkach technologicznych SUW Wąglikowice i hydroforni w
Grzybowie.

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie
Gminy Kościerzyna i Miasta Kościerzyna”w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego
na lata 2014-2020. 
W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia lub innych rozdziałach niniejszej SWZ nastąpi odniesienie do norm,
ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2
oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, pod warunkiem, że zagwarantują
one realizację zamówienia w zgodzie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia, zapewnią uzyskanie parametrów
technicznych i jakości nie gorszych od założonych w w/w dokumentach.
Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszcza się przedmiary, lecz jedynie tylko i wyłącznie jako materiał informacyjny

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00169740/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(pomocniczy) niebędący załącznikiem do SWZ i nie będący dokumentem obowiązującym w niniejszym postępowaniu.
Wykonawca może z niego skorzystać na zasadzie dobrowolności i na własną odpowiedzialność.

Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Dokonanie wymuszonego podziału zamówienia na zbyt małe części
mogłoby spowodować niskie zainteresowanie tym zamówieniem nawet wśród wykonawców z sektora MŚP.1. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
budowlanych.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dwóch mikroinstalacji fotowoltaicznych o mocy 20,4kWp na terenie stacji
uzdatniania wody w Wąglikowicach i 25,200kWp na terenie hydroforni w Grzybowie. Zadanie przewiduje montaż konstrukcji
wsporczej gruntowej, montaż modułów fotowoltaicznych, montaż inwerterów, montaż rozdzielnic PV wraz z
oprzyrządowaniem, instalacji elektrycznej, odgromowej wraz z iglicami, montaż ogrodzenia o wysokości 1,5m i długości ok.
77 m, podłączenie instalacji do istniejących rozdzielnic w budynkach technologicznych SUW Wąglikowice i hydroforni w
Grzybowie.

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie
Gminy Kościerzyna i Miasta Kościerzyna”w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego
na lata 2014-2020. 
W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia lub innych rozdziałach niniejszej SWZ nastąpi odniesienie do norm,
ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2
oraz ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, pod warunkiem, że zagwarantują
one realizację zamówienia w zgodzie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia, zapewnią uzyskanie parametrów
technicznych i jakości nie gorszych od założonych w w/w dokumentach.
Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszcza się przedmiary, lecz jedynie tylko i wyłącznie jako materiał informacyjny
(pomocniczy) niebędący załącznikiem do SWZ i nie będący dokumentem obowiązującym w niniejszym postępowaniu.
Wykonawca może z niego skorzystać na zasadzie dobrowolności i na własną odpowiedzialność.

Przedmiot zamówienia nie został podzielony na części. Dokonanie wymuszonego podziału zamówienia na zbyt małe części
mogłoby spowodować niskie zainteresowanie tym zamówieniem nawet wśród wykonawców z sektora MŚP.1. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót
budowlanych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00169740/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż dwóch mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie stacji uzdatniania wody w Wąglikowicach i na terenie hydroforni w Grzybowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOŚCIERZYNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675184
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Strzelecka 9
	1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 586865980
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@koscierzyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://koscierzyna.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00169740/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 12:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00164820/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



